EDITAL Nº 010 - MPE/RR, DE 29 DE JANEIRO DE 2016.
XI PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE RORAIMA

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA “Em Exercício”, no uso de suas legais atribuições, em
atenção ao Edital nº 009, de 26 de janeiro de 2016, publicado no site www.mprr.mp.br na mesma data,
DJE nº 5671, de 27 de janeiro de 2016, torna público a HOMOLOGAÇÃO do resultado final do XI
Processo Seletivo visando Selecionar Estagiários de Direito para o Ministério Público do Estado
de Roraima, conforme a seguir especificada:

1. RELAÇÃO DOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Nº de
Inscrição

Nome Do Candidato(A) Pontuação Final
no Certame

Classificação

345 JHONNATAN NOENOQUE ZOZIMO DE SOUSA 79 1º

169 THIAGO DE LIMA FERREIRA 77 2º

67 JANYELE SILVA DO VALE 75 3º

123 HIDELBRANDO FERREIRA LACERDA NETO 70 4º

196 FELIPE AIRES ALENCAR DE OLIVEIRA 66 5º

302 RANIELE RODRIGUES SALES 66 6º

313 SAMUEL NÓBREGA FERREIRA 66 7º

13 GESSYKA LORENA BACELAR TRAJANO 62 8º

285 MARINALVA RODRIGUES LIMA 61 9º

213 YANE ALBUQUERQUE 60 10º

2.  Nos termos do item 7.5 do Edital nº 001/15, de 29 de setembro de 2015, não será aceito recurso
contra resultados definitivos.

3. Os cadernos de provas, cadernos de respostas e cartões gabaritos serão destruídos (triturados) após a
publicação desta homologação.

Cumpra-se. Publique-se.

Boa Vista, 29 de janeiro de 2016.

CLEONICE ANDRIGO VIEIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Em Exercício

ILAINE APARECIDA PAGLIARINI
Presidente da Comissão Organizadora do XI Processo Seletivo de Estagiários de Direito

http://www.mprr.mp.br/